
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

30/01/2014
15:56:24

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0072 PROGRAMA DE DESARROLLO

ALTERNATIVO INTEGRAL Y
SOSTENIBLE - PIRDAIS

0006497

0106948

0106949

0106950

0106951

MANTENIMIENTO DE CAMINOS
VECINALES

CAPACITACION Y ASISTENCIA
TECNICA EN BUENAS PRACTICAS
DE PRODUCCION AGRARIA

ATENCION DE LA POBLACION POST
ERRADICACION

PROMOCION DE LA ASOCIATIVIDAD

CAPACITACION Y SENSIBILIZACION
PARA LA CONSERVACION Y
APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE
DE LOS RECURSOS NATURALES

0066

0032

0032

0032

0119

VIAS VECINALES

DESARROLLO ALTERNATIVO

DESARROLLO ALTERNATIVO

DESARROLLO ALTERNATIVO

CONSERVACION Y
APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DE LA
DIVERSIDAD BIOLOGICA Y DE
LOS RECURSOS NATURALES

033

023

015

023

054

TRANSPORTE TERRESTRE

AGRARIO

CONTROL DE DROGAS

AGRARIO

DESARROLLO ESTRATÉGICO,
CONSERVACIÓN Y
APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO
NATURAL

TRANSPORTE

AGROPECUARIA

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

AGROPECUARIA

AMBIENTE

15

10

05

10

17

3000568 FAMILIAS INCORPORADAS AL
DESARROLLO ALTERNATIVO
INTEGRAL Y SOSTENIBLE

067

086

056

194

086

KILOMETRO

PERSONA

FAMILIA

ORGANIZACION

PERSONA

5004290

5004291

5004292

5004293

5004294

MANTENIMIENTO DE CAMINOS
VECINALES

CAPACITACION Y ASISTENCIA
TECNICA EN BUENAS PRACTICAS
DE PRODUCCION AGRARIA

ATENCION DE LA POBLACION POST
ERRADICACION

PROMOCION DE LA ASOCIATIVIDAD

CAPACITACION Y SENSIBILIZACION
PARA LA CONSERVACION Y
APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE
DE LOS RECURSOS NATURALES


