

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014  
GOBIERNOS LOCALES

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL	PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
<b>PROGRAMA PRESUPUESTARIO</b>								
0072	PROGRAMA DE DESARROLLO ALTERNATIVO INTEGRAL Y SOSTENIBLE - PIRDAIS	3000568 FAMILIAS INCORPORADAS AL DESARROLLO ALTERNATIVO INTEGRAL Y SOSTENIBLE	5004290 MANTENIMIENTO DE CAMINOS VECINALES	15 TRANSPORTE	033 TRANSPORTE TERRESTRE	0066 VIAS VECINALES	0006497 MANTENIMIENTO DE CAMINOS VECINALES	067 KILOMETRO
			5004291 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA EN BUENAS PRACTICAS DE PRODUCCION AGRARIA	10 AGROPECUARIA	023 AGRARIO	0032 DESARROLLO ALTERNATIVO	0106948 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA EN BUENAS PRACTICAS DE PRODUCCION AGRARIA	086 PERSONA
			5004292 ATENCION DE LA POBLACION POST ERRADICACION	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0032 DESARROLLO ALTERNATIVO	0106949 ATENCION DE LA POBLACION POST ERRADICACION	056 FAMILIA
			5004293 PROMOCION DE LA ASOCIATIVIDAD	10 AGROPECUARIA	023 AGRARIO	0032 DESARROLLO ALTERNATIVO	0106950 PROMOCION DE LA ASOCIATIVIDAD	194 ORGANIZACION
			5004294 CAPACITACION Y SENSIBILIZACION PARA LA CONSERVACION Y APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE LOS RECURSOS NATURALES	17 AMBIENTE	054 DESARROLLO ESTRATEGICO, CONSERVACION Y APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO NATURAL	0119 CONSERVACION Y APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y DE LOS RECURSOS NATURALES	0106951 CAPACITACION Y SENSIBILIZACION PARA LA CONSERVACION Y APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE LOS RECURSOS NATURALES	086 PERSONA